
* سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری در حکمی نواب نصیرشلال 
را به عنوان رئیس جدید انجمن کراســفیت ایران انتخاب کرد. نصیر شلال 
که مدال طلای المپیک را در کارنامه اش دارد پیش از این هدایت تیم ملی 
بزرگسالان وزنه برداری را برعهده داشت. مسئولیت انجمن کراسفیت پیش 

از این برعهده سهراب آزاد بود.
* والیبالیســت های زیر ۱۶ ســال ایران در اولین گام مسابقات کاوا مقابل 
قزاقستان به پیروزی رسیدند. شاگردان آرش صادقیانی در نخستین گام در 
رقابت های قهرمانی زیر ۱۶ سال پسر آسیای مرکزی )کاوا( مقابل قزاقستان 
قرار گرفتند و توانســتند با نتیجه ۳ بر صفر و با امتیازهای ۲۵ بر ۱۷، ۲۵ 
بر ۱۵ و ۲۵ بر ۱۷ حریف خود را مغلوب کنند. این مســابقات در یک گروه 
برگزار می شــود که در پایان دور مقدماتــی تیم های اول و دوم راهی دیدار 
نهائی خواهند شــد و تیم های ســوم و چهارم هم بازی رده بندی را برگزار 
می کنند. رقابت های قهرمانی زیر ۱۶ ســال پسر آســیای مرکزی )کاوا( از 
دیروز به میزبانی تاشــکند ازبکستان آغاز شــد و تا ۲۶ خرداد ادامه خواهد 

داشت.
* مســابقات تیراندازی جام جهانی مونیخ آلمان از دیروز آغاز شد. در این 
روز نماینــدگان ایران در مرحله دقت تپانچه ۲۵ متر زنان، تفنگ بادی ۱۰ 
متر زنان و ۵۰ متر سه وضعیت مردان در خط آتش ایستادند که تیراندازان 
در تفنگ بادی زنان از رســیدن به فینال بازماندند و بیست و یکم بهترین 
رتبه تیراندازان در این ماده بود. در بخش تفنگ بادی زنان، نجمه خدمتی، 
شرمینه چهل امیرانی و فاطمه امینی حضور داشتند. شرمینه چهل امیرانی 
با رکورد ۶۳۱.۲ در رده بیست و یکم ایستاد. فاطمه امینی با رکورد ۶۲۹.۶ 
در رده سی و ششم و نجمه خدمتی با رکورد ۶۲۸.۳ در رده پنجاه و ششم 

ایستادند. در این ماده ۱۶۷ ورزشکار در دو گروه رقابت کردند.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم مهدی اسحاقیان
علم در خدمت ایمان

شــهید مدافع حرم مهدی اسحاقیان، فردی 
تحصیلکــرده و عالم بود که دانــش خود را در 
خدمــت دفع باطل و دفــاع از حق قرار داد و در 
این راه به آنچه آرزویش را داشــت رسید. مهدی 
اســحاقیان، سال ۱۳۵۸ در شــهر درچه استان 
اصفهــان به دنیا آمد. وی از دانشــجویان نمونه 
دانشگاه شهید چمران اهواز بود و با نمره ممتاز، 
در مقطع کارشناسی ارشــد رشته ادبیات عرب 

فارغ التحصیل شــد. وی به خاطر همین توانایی اش بــه عنوان مترجم راهی 
سوریه شد تا با تحصیلات خود به جبهه مقاومت خدمت کند. وی ۲۰ خرداد 

سال ۹۵ به شهادت رسید.
همســرش در مصاحبه ای تأکید کرده که وی همواره از عشق به شهادت 
می گفت. شــهید اسحاقیان عضو طرح بشارت بود که در آن خاطرات شهدا را 
جمع آوری و منتشــر می کرد. اما خودش نیز روزگاری نامش در میان شــهدا 
قرار گرفت و کتاب خاطراتش را منتشر کردند. این شهید، داماد سردار شهید 
محمدباقر مداح بود و مزارش نیز در جوار مزار این شــهید قرار دارد. همســر 

شهید اسحاقیان گفته بود:
»آقا مهدی به تبعیت از ولایت فقیه خیلی تأکید داشت و چون حضرت آقا 
به دفاع از مردم سوریه، یمن و عراق توصیه داشتند، او هم دوست داشت جزو 
کسانی باشد که حرف رهبر را اطاعت کرده اند. می گفت دوست دارم با رفتن به 

جنگ، آل سعود عصبانی شوند.«

حدیث دشت عشق

گتوسو گزینه اصلی سرمربیگری ایتالیا 
ســرمربی پیشــین تیم های میلان و ناپولی تبدیل به اصلی ترین گزینه 

هدایت آتزوری شد.
پس از اینکه کلودیو رانیری پیشنهاد فدراسیون فوتبال ایتالیا برای قبول 
هدایت آتزوری را رد کرد، حالا خبر می رسد که سرمربی پیشین میلان شانس 

بالایی برای جانشینی لوچانو اسپالتی دارد.
جان لوکا دی مارتزیو خبرنگار سرشناس ایتالیایی و کارشناس نقل وانتقالات 
شــبکه تلویزیونی »اسکای اسپورت« خبر داد؛ جنارو گتوسو در صدر فهرست 

نامزدهای سرمربیگری آتزوری قرار دارد.
هافبک پیشــین تیم ملی فوتبال ایتالیا بین ســال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ 
سرمربی میلان بود و پس از جدایی از این تیم هدایت ناپولی را برعهده گرفت 
و این تیم را در فصل ۲۰-۲۰۱۹ به قهرمانی جام حذفی ایتالیا رساند. گتوسوی 
4۷ ســاله در ادامه هدایت تیم های والنســیا و مارسی را هم برعهده داشت و 
اوایل این ماه )ژوئن( پس از یک فصل حضور روی نیمکت  هایدوک کرواسی با 

توافقی دوجانبه از این تیم جدا شد.
از استفانو پیولی سرمربی پیشین میلان و دانیله دروسی سرمربی پیشین 
رُم نیز به عنوان دیگر گزینه های سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایتالیا یاد شده 

است.
برادر بلینگام به دورتموند پیوست

برادر هافبک انگلیسی 
تیم فوتبــال رئال مادرید 
بوروســیا  بــه  رســماً 

دورتموند ملحق شد.
باشــگاه بوروســیا 
دورتمونــد بعدازظهــر 
به طور رســمی  دیروز 
خبــر از خریــد جوب 
بلینگام از ساندرلند داد. 

این  هافبک انگلیســی با امضای قراردادی پنج ساله خود را تا پایان ماه ژوئن 
۲۰۳۰ به زردپوشان وستفالن متعهد کرد. این انتقال در ازای ۳۳ میلیون یورو 

به علاوه ۵ میلیون یورو بند پاداش ها عملی شد.
جوب بلینگام پنج ســال پیش در مراسم پیوســتن برادرش یعنی جود 
بلینگام ۲۱ ســاله )هافبک فعلی رئال مادرید( به بوروســیا دورتموند حضور 
داشت و حالا مسیر برادر بزرگتر خود را در پیش گرفت و پس از گذشت پنج 

سال از آن روز، خود به این تیم بوندس لیگایی ملحق شد.
این  هافبک انگلیســی که سابقه بازی در تیم بیرمنگام  سیتی را نیز دارد؛ 
از ســال ۲۰۲۳ در عضویت باشگاه ســاندرلند بود و فصل گذشته به این تیم 
بــرای صعود به لیگ برتر انگلیس کمک کرد. او فصل اخیر در 4۳ بازی برای 
ســاندرلند به میدان رفت و آمــار ۳ گل زده و ۳ پــاس گل را از خود برجای 

گذاشت.
باشگاه بوروسیا دورتموند همچنین قصد به خدمت گرفتن رایان شرکی از 
المپیک لیون را داشت اما کورس برای جذب این بازیکن را به منچسترسیتی 
واگذار کرد. دو باشــگاه منچسترسیتی و لیون بر سر به خدمت انتقال این بال 
راست فرانسوی به جمع سیتیزن ها در ازای ۳۶ میلیون یورو به علاوه ۶ میلیون 
یورو بند پاداش ها به توافق رسیده اند. لیون ۱۵ درصد از حق فروش این بازیکن 

در آینده سهم خواهد برد.

ادامه بلاتکلیفی عجیب در استقلال
هیچ کس پاسخگو نیست!

باشگاه استقلال در بلاتکلیفی عجیب به سر می برد، به طوری که نه تکلیف 
سرمربی فصل آینده آبی پوشان مشخص شده و نه بازیکنی به عضویت این تیم 

درآمده است.
در حالی که ۱۲ روز از فینال جام حذفی و قهرمانی تیم فوتبال استقلال 
می گذرد، اما هنوز مدیران این باشگاه نتوانسته اند تکلیف سرمربی فصل آینده 
آبی پوشــان را مشــخص کنند. ضمن اینکه هنوز وضعیت تمدید قراردادها و 

جذب بازیکن جدید نیز مشخص نشده است.
در شرایطی که به نظر می رسید فابیو کاریله سرمربی برزیلی گزینه نهائی 
آبی پوشــان باشد موج اعتراض از ســوی هواداران استقلال، مدیران باشگاه را 
وادار به عقب نشینی کرد. در چند روز اخیر نیز خبرهایی منتشر شد که باشگاه 
استقلال با عارف آقاسی و امیرمحمد رزاق نیا توافق کرده است و قرارداد رامین 

رضاییان نیز تمدید خواهد شد.
اما آن طور که شنیده می شود تا این لحظه نه پیش پرداختی برای بازیکنان 
جدید پرداخت شــده و نــه توافق نهائی صورت گرفته اســت. موضوع دیگر، 
اختلاف های زیاد بین اعضای هیئت مدیره برای تصمیم گیری است و هر کسی 
که نظر می دهد با مخالفت نفر بعدی مواجه می شود. به همین دلیل، هیچ کدام 
از اعضای هیئت مدیره به تصمیم متحد نرســیده اند و بلاتکلیفی در باشــگاه 

همچنان ادامه دارد.
از طرفی، هیچ کدام از مسئولان استقلال پاسخگوی وضعیت فعلی نیستند، 
آن هم در حالی که بیشــتر تیم ها حداقل تکلیف سرمربی فصل آینده خود را 

مشخص کرده اند.
قرارداد مجیدی با البطائح تمدید شد

باشــگاه البطائح امارات اعلام کرد که قرارداد فرهاد مجیدی با این باشگاه 
تمدید شده است.

باشــگاه البطائح با وجود اعلام خبر تمدید قــرارداد، مدت قرارداد جدید 
ســرمربی سابق اســتقلال با این باشــگاه را ذکر نکرده اســت. با این وجود، 
رســانه های اماراتی از یکســاله بودن قرارداد مجیدی با البطائح گزارش داده 

بودند.
مجیدی در ۱4 مســابقه از رقابت های لیــگ حرفه ای امارات هدایت تیم 
فوتبال البطائح را برعهده داشــت که پنج پیروزی، پنج تساوی و پنج شکست 
برای تیمش در این دیدارها رقم خورد و توانســت البطائح را در ســطح اول 

فوتبال امارات حفظ کند.
تعویق در آغاز تورنمنت کافا و لیگ برتر فوتسال

تورنمنت فوتســال کافا و نیز رقابت های لیگ برتر فوتسال ۱4۰4 با چند 
روز تأخیر آغاز می شوند.

طبق اعلام قبلی قرار بود لیگ برتر فوتسال از تاریخ یک تیر شروع شود، 
اما با توجه به تغییر آغاز مسابقات کافا )کشورهای آسیای مرکزی( به میزبانی 
ایــران و به منظور همراهی با تیم ملی، برنامه ســه هفته نخســت لیگ برتر 

تغییر کرد.
احسان کامیانی دبیر سازمان لیگ فوتسال با اشاره به سیاست فدراسیون و 
سازمان لیگ برای همکاری با تیم ملی و باشگاه ها اظهار داشت: بعد از سال ها 
این نخستین میزبانی ما در مسابقات بین المللی به صورت تورنمنت است و قصد 

داریم بازیکنان با تمام توان در اختیار کادر فنی قرار بگیرند. 
وی در ادامه گفت: در جلســه هم اندیشی که با اعضای کادر فنی داشتیم، 
آنها درخواســت کردند که مسابقات لیگ ســه هفته برگزار شود تا بازیکنان 
آماده شناســایی و برای حضور در مســابقات کافا دعوت شوند. دبیر سازمان 
لیگ فوتســال در مورد زمان آغاز فصــل جدید تصریح کرد: با توجه به تغییر 
تاریخ مســابقات کافا از ۱۸ تیر به ۲۶ تیرماه، لیگ برتر فوتسال امسال از روز 
سه شنبه ۱۰ تیر ماه آغاز می شود. هفته دوم این مسابقات ۱۷ تیر و هفته سوم 
در روزهای یکشــنبه و دوشــنبه ۲۲ و ۲۳ تیر برگزار می شود تا بازیکنان در 

کوران مسابقات قرار بگیرند.
آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* باشگاه صنعت نفت آبادان به دنبال اصرار فراز کمالوند برای فسخ قرارداد با 
این باشــگاه، در نهایت پذیرفت تا با استعفای وی موافقت کند. به این ترتیب 
کمالوند که دو فصل دیگر با صنعت نفت قرارداد داشت، موفق به فسخ قرارداد 
شــد و از ســرمربیگری این تیم کنار رفت. ناصر گودرزی مدیرعامل باشگاه 
صنعت نفت خبر فوق را تأییــد کرد. کمالوند پس از جدایی از صنعت نفت، 

هدایت تیم فوتبال نساجی را برعهده گرفت.
* سزار اوسینو گوی وینگر- مهاجم سنگالی و ۳۰ ساله فصل قبل الوحدات 
اردن پس از توافق با مدیران خیبر، به جمع شــاگردان محمد ربیعی اضافه 
شــد. بازیکن جدید خیبر خرم آباد فصل گذشــته نیز در تیم الوحدات اردن 
حضور داشت و علاوه بر نایب قهرمانی در لیگ اردن، قهرمانی در جام حذفی 
این کشــور را هم به دست آورد. وی ۲۲ مرتبه پیراهن الوحدات را در لیگ 
اردن بر تن کرد و هشــت گل به ثمر رساند و سه پاس گل به نام خود ثبت 
کرد. اوســینو که توانایی بازی در پســت وینگر و خط حمله را دارد، یکی از 
ســتاره های الوحدات در لیگ قهرمانان آســیا ۲ بود. به طوری که در هشت 
مســابقه، موفق به زدن پنج گل شــد. این بازیکن سابقه گلزنی به تیم های 
سپاهان ایران، استقلال تاجیکستان و شــباب الاهلی امارات را دارد. باشگاه 
خیبــر تا به اینجای فصل نقل وانتقالات جلال الدین علی محمدی، حســین 
پورحمیدی، آرش قادری، ســزار اوسینو گوی و علی خانزادی را به خدمت 

گرفته است.
* باشــگاه فولاد که از روز دوشــنبه به صورت رسمی خریدهای جدید خود 
بــرای فصل بعد را آغاز کرده اســت، پس از اینکه ســعید صادقی، ابوالفضل 
رزاق پور و حسین سنگرگیر را جذب کرد، دیروز نیز از جذب محمد قریشی، 
مدافع و کاپیتان فصل قبل ذوب آهن خبر داد. در شرایطی که جدایی موسی 
کولیبالی از جمع شاگردان یحیی گل محمدی قطعی به نظر می رسد، این تیم 
برای تقویت خط دفاعی خود دســت روی محمد قریشی، مدافع فصل قبل 
ذوب آهن گذاشت و این بازیکن پس از پنج فصل حضور در جمع اصفهانی ها، 
حالا قرار است به فوتبال خود در اهواز ادامه دهد. قرارداد قریشی با فولاد دو 
ساله خواهد بود و او قرار است طی این مدت در خط دفاعی تیم یحیی و در 
کنار علی نعمتی، زوج مستحکمی را تشکیل دهند تا یکی از نقاط ضعف فولاد 

در فصل قبل این گونه ترمیم شود.
پیروزی خانگی کره و ثبت یک رکورد

دهمین دور مرحله ســوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آســیا با 
پیروزی تیم  های ملی ژاپن، چین و کره جنوبی دنبال شد.

در دهمیــن و آخرین دور مرحله ســوم مقدماتی جــام جهانی ۲۰۲۶، 
 دیروز ســه بازی در شرق آسیا برگزار شد که در پایان آنها تیم های ملی ژاپن، 

کره جنوبی و چین مقابل رقبا به برتری رسیدند.
در گــروه C ژاپن با نتیجه ۶ بر صفر میهمانش اندونزی را در هم کوبید. 
به این ترتیب سامورایی آبی که صعودش از پیش قطعی شده بود با ۲۳ امتیاز 
بــه کار خود در مرحلــه مقدماتی جام جهانی پایــان داد. در دیگر بازی این 
گروه، تیم های ملی فوتبال چین و بحرین از گروه C و در ورزشگاه »ورزشگاه 
المپیک چونگ کینگ« به مصاف هم رفتند که شــاگردان برانکو ایوانکوویچ با 
گل دقایق پایانی »وانگ« موفق شدند تا با کسب سه امتیاز پیروز از زمین بازی 
 خارج شوند. چین و بحرین هر دو شانسی برای صعود به جام جهانی و مرحله 
پلی آف نداشتند و انتظار می رود طی روزهای آینده خبر رسمی قطع همکاری 

فدراسیون فوتبال چین با برانکو ایوانکوویچ اعلام شود.
در گــروه B نیز کره جنوبی، دیگر تیم آســیایی راه یافته به جام جهانی 
۲۰۲۶ بــا نتیجه 4 بر صفــر بر کویت غلبه کرد. کره ای هــا با این نتیجه ۲۲ 
امتیازی شــدند. با این پیروزی کره جنوبی که پیش از این صعود خود به جام 
جهانــی را قطعی کرده بود در جدول گروه B با ۲۲ امتیاز صدرنشــین باقی 
ماند و تبدیل به تنها تیمی شــد که در این مرحله از مسابقات در هیچ یک از 
دیدارهای خود شکستی را متحمل نشده است. تیم کویت هم پنج امتیاز و در 

قعر جدول باقی ماند.
عالیشاه با پرسپولیس 2 ساله تمدید کرد

امید عالیشاه و مسئولان باشگاه پرسپولیس بر سر تمدید دو ساله قرارداد 
این بازیکن به توافق رسیدند.

در روزهــا و هفته های اخیر صحبت های مفصلی دربــاره تمدید یا عدم 
تمدید قرارداد امید عالیشاه وجود داشت که سرانجام طرفین بر سر همکاری 

دوباره به توافق رسمی رسیدند.
دیروز امید عالیشاه به باشگاه پرسپولیس رفت، مذاکرات نهائی انجام شد 
و کاپیتان پای برگه قرارداد دو ســاله را امضاء کرد. بر همین اســاس عالیشاه 
تا پایان لیگ بیست وششــم پیراهن پرســپولیس را بر تن خواهد کرد. پیشتر 
اختلافاتی بر ســر سال دوم قرارداد میان طرفین وجود داشت که این موضوع 
حل شد و کاپیتان پرسپولیس بدون شرط و بند خاصی، قرارداد خود را تمدید 

کرد.

سرمربی منچسترســیتی پس از دریافت مدرک افتخاری از دانشگاه 
منچستر؛ در سخنرانی خود از کودک کُشی صهیونیست ها در غزه به شدت 

انتقاد کرد.
گواردیولا از ســوی دانشگاه منچســتر به  دلیل خدماتش به شهر منچستر چه 
درون زمیــن و چه بیرون از آن، به دریافت درجه دکترای افتخاری نائل شــد. این 
مراسم در سالن تاریخی ویتورث برگزار شد و نذیر افزال، رئیس دانشگاه، این مدرک 

افتخاری را به او اعطا کرد.
این مربی اهل کاتالان در جریان ســخنرانی اش در این مراســم به  صراحت از 
مردم غزه در میان اتفاقــات رخ داده در روزهای اخیر و صحنه های تلخی که باعث 
ناراحتی بسیاری از مردم دنیا شده است حمایت کرد. او ضمن ایستادن در کنار غزه 

و مردمش، اظهار داشت: »مشاهده آن چه در غزه رخ می دهد بسیار دردناک است.
تمام وجودم از دیدن آن در رنج اســت. اجازه دهید شفاف بگویم، این موضوع 
ربطی به ایدئولوژی ندارد. مســئله این نیست که من درست می گویم و شما اشتباه. 
نه، واقعاً این فقط مربوط به عشق و به زندگی است، به اهمیت دادن به همسایه ات. 
شاید ما فکر کنیم دیدن کودکانی چهار ساله که بر اثر بمب گذاری کشته می شوند یا 

در بیمارستانی که دیگر بیمارستان نیست جان می دهند، ربطی به ما ندارد.
ما می توانیم فکر کنیم این مســئله ما نیســت. اما مراقب باشید، قربانی بعدی 
فرزنــدان ما خواهند بود. چهار یا پنج ســاله های بعدی متعلق بــه ما خواهند بود. 
ببخشید، اما از روزی که این کابوس با کودکان غزه آغاز شد، هر صبح که فرزندانم را 
می بینم وحشت زده ام. شاید این تصاویر از جایی که ما زندگی می کنیم، خیلی دور به  

نظر برسند. و شما ممکن است بپرسید چه کاری می توانیم انجام دهیم؟«
گواردیولا همچنین درباره اهمیت ایســتادگی در برابر ناعدالتی و لزوم ســخن 

گفتن در لحظات مهم صحبت کرد و گفت: »یادم می آید داســتانی هست. جنگلی 
در حال سوختن اســت. همه حیوانات وحشت زده و درمانده هستند. اما یک پرنده 
کوچک مدام بین دریا و آتش پرواز می کند و قطره هایی آب با منقار کوچکش حمل 
می کند. مار می خندد و می پرسد، برای چی این کار را می کنی؟ هیچ وقت نمی توانی 
این آتش را خاموش کنی. پرنده جواب می دهد: بله، می دانم. مار باز می پرســد: پس 
چرا مدام تکرارش می کنی؟ پرنده در پاســخ آخرش می گوید: فقط دارم وظیفه ام را 
انجام می دهم. پرنده می داند نمی تواند آتش را خاموش کند اما حاضر نیســت بیکار 
بمانــد. در دنیایی که اغلب به مــا می گوید خیلی کوچکیم که تغییری ایجاد کنیم، 
این داســتان یادآوری می کند که قدرت فرد نــه در مقیاس، بلکه در انتخاب نهفته 
است. در حضور داشتن، در امتناع از سکوت و بی تفاوتی، وقتی که بیش از هر زمان 

دیگری مهم است.«

انتقاد شدید گواردیولا درباره کودک کشی در غزه:

 نباید سکوت کرد، قربانی بعدی فرزندان ما خواهند بود

ورزشی 

تیم ملی والیبال ایران در نخستین مسابقه خود در 
لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ با هدایت سرمربی ایتالیایی 
خود به مصاف پرافتخارترین تیم والیبال دنیا خواهد رفت.
مرحلــه مقدماتی لیگ ملت ها والیبــال ۲۰۲۵ در گروه 
مردان از۲۱ خرداد تا ۲۹ تیر پیگیری خواهد شد و شاگردان 
پیاتزا در اولین گام باید به مصاف تیم برزیل قهرمان المپیک 

بروند.
شمارش معکوس برای آغاز لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ 
آغاز شده و این رقابت ها نخستین تورنمنت جدی پیش روی 
روبرتو پیاتزا سرمربی تازه وارد تیم ملی والیبال کشورمان است. 
هفته نخســت لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ برای تیم ملی 
والیبال ایران، به صورت رســمی از ساعت ۲4 روز چهار شنبه 
۲۱ خرداد ۱4۰4 با دیداری حساس و سرنوشت ساز برابر تیم 
قدرتمند برزیل، قهرمان جهان و المپیک، در شهر ریودوژانیرو 

آغاز خواهد شد.
تیم ملی والیبال کشــورمان در شــرایطی در نخستین 
گام خــود در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ با هدایت روبرتور 
پیاتزا سرمربی ایتالیایی به مصاف برزیل می رود که حریفش 
بیشترین مدال های والیبال را در دنیا کسب کرده و به عنوان 

پرافتخارترین تیم والیبال دنیا شناخته می شود.
مــردان والیبال برزیل با ۱4 دوره حضــور در بازی های 
المپیک ۶ مدال شــامل سه طلا و ســه نقره را در گنجینه 
افتخــارات خود دارند که در المپیک هــای ۱۹۹۲، ۲۰۰4 و 

۲۰۱۶ به مقام قهرمانی دست یافتند.
طلایی پوشــان همچنین ســابقه حضــور در ۱۷ دوره 
رقابت های قهرمانــی مردان جهان را دارند که در هفت دوره 
روی سکو رفته اند؛ سه مدال طلا و قهرمانی )سال های ۲۰۰۲، 
۲۰۰۶ و ۲۰۱۰(، ســه نایب قهرمانی و یک مدال برنز ره آورد 

والیبال برزیل از رقابت های جهانی است.
تیم های ملی والیبال ایــران و برزیل در طول تاریخ ۲۲ 
بار به مصاف یکدیگر رفتند که تنها ســه برد ســهم ایران در 
جدال ها بوده و در ۱۹ مســابقه برزیل فاتح میدان بوده است. 
آخرین رویارویی دو تیم در مســابقات رسمی هم در مرحله 
مقدماتی لیگ ملت های ۲۰۲4 بود که تیم ایران ســه بر یک 

مغلوب حریف قدرتمند خود شد.
ســه پیروزی ایران مقابل این تیم پرافتخار والیبال دنیا 
در لیگ جهانی ۲۰۱4 رقم خورد که در آن زمان هدایت تیم 

ملی والیبال کشورمان بر عهده اسلوبودان کواچ بود.
تیم ملی والیبال مردان برزیل در حال حاضر با ۳۰۵.۸۷ 
امتیــاز در رتبه هفتم رده بندی جهان قــرار دارد و تیم ملی 

ایران با ۱۸۵.۰۷ امتیاز در جایگاه پانزدهم قرار گرفته است.

١۴ منتخب روبرتو پیاتزا برای تقابل با برزیل
روبرتو پیاتزا سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان اسامی 

۱4 بازیکن ایران برای دیدار مقابل برزیل را اعلام کرد.
بر اساس مقررات مسابقات لیگ ملت ها هر تیم باید یک 
روز پیــش از آغاز هر هفته نهایتا ۱۸ بازیکن را در سیســتم 
آنلاین فدراســیون جهانی و فرم ۲bis-O خود ثبت کند که 
تیم ایران برای هفته اول اسامی ۱۶ بازیکن را به ثبت رسانده 
است. تیم ها برای هر مسابقه از بین نفرات ثبت شده باید ۱4 

بازیکن اصلی و 4 بازیکن رزرو خود را انتخاب کنند.
بر این اســاس روبرتو پیاتزا ســرمربی تیم ملی والیبال 
کشورمان که نخستین تجربه حضور خود را بر روی نیمکت 
تیم ملی ایران در یک مســابقه رسمی تجربه می کند اسامی 
۱4 بازیکن ایران در دیــدار مقابل برزیل، پرافتخارترین تیم 

والیبال جهان را اعلام کرد که به قرار زیر است:
*پاسورها: جواد کریمی )کاپیتان( و عرشیا به نژاد 

* قطر پاسورها: امین اسماعیل نژاد و بردیا سعادت 
* دریافت کننــده قدرتــی: مرتضی شــریفی، امیرحســین 
اسفندیار، احسان دانش دوســت، پوریا حسین خانزاده، علی 

حق پرست 
* مدافعــان میانــی: محمد ولــی زاده ، یوســف کاظمی و 

سیدعیسی ناصری 
* لیبرو: محمدرضا حضرت پور و آرمان صالحی

همچنین متین احمدی و پویا آریاخواه به عنوان بازیکنان 
رزرو ایران در بازی اول هفته نخســت لیگ ملت های والیبال 

انتخاب و معرفی شدند.
لازم به ذکر اســت امیر خوش خبر به عنوان سرپرست، 
روبرتور پیاتزا به عنوان سرمربی، توماس توتولو، رضا تندروان 
و عبدالرضا علیزاده به عنوان مربی، جیوانی روســی )بدنساز( 
علی حدادی )فیزیوتراپیست(، محمدامین شاکری )آنالیزور(، 
و محمدناصر نقره پرموسائی به عنوان ماسور، کادر فنی تیم 
ملی والیبال کشــورمان را در لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ 

تشکیل می دهند.
 تقابل دیدنی ١8 تیم برتر جهان 

اما در هفتمیــن دوره رقابت های لیگ ملت های والیبال 
که با حضور ۱۸ تیم برتر جهان برگزار خواهد شد؛ تیم هایی 
از کشــورهای ایتالیا، آرژانتین، صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، 
ترکیه، بلغارســتان، هلند، آلمان، فرانســه، آمریــکا، کانادا، 
لهســتان، اســلوونی، اوکراین، چین و ایران در این رقابت ها 

حضور دارند.
تیم ملی والیبال ایران در گروه دوم این مســابقات قرار 
گرفتــه و با تیم های ملی برزیل، اوکراین، آمریکا، اســلوونی 
و کوبا به رقابت خواهد پرداخت. این رقابت ها در ســه هفته 
برگزار خواهد شد و طبق برنامه ریزی انجام شده، از امروز آغاز 

و تا پایان تیرماه ادامه خواهد یافت.
در هفته نخســت، تیم ملی کشــورمان به ترتیب برابر 
تیم های برزیل، آمریکا، اسلوونی و اوکراین صف آرایی خواهد 
کرد. در هفته دوم، ملی پوشــان والیبال ایران در شهر بلگراد 
صربستان به مصاف تیم های ملی صربستان، آرژانتین، آلمان 

و هلند خواهند رفت. در نهایت، هفته سوم رقابت ها با میزبانی 
شهر گدانسک لهستان برگزار می شود و ایران در این مرحله با 
تیم های ملی لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان دیدار خواهد 

کرد.
برنامه دیدارهای ایران در مرحله مقدماتی

فدراســیون جهانی والیبال )FIVB( برنامه دیدارهای 
ایــران در مرحله مقدماتی این رقابت هــا را اعلام کرد که به 

شرح زیر است:
هفته اول: ۲۱ تا ۲۶ خرداد ۱۴۰۴

گروه اول: کبــک )کانادا، بلغارســتان، ایتالیا، آرژانتین، 
فرانسه و آلمان(

گروه دوم: ریودوژانیرو )برزیــل، اوکراین، آمریکا، ایران، 
اسلوونی و کوبا(

گروه سوم: شی آن )چین، لهستان، هلند، ژاپن، صربستان 
و ترکیه(

چهارشنبه ۲۱ خرداد )ایران- برزیل ساعت ۲4(
جمعه ۲۳ خرداد )ایران- آمریکا ساعت ۰۳:۳۰(

شنبه ۲4 خرداد )ایران- اسلوونی ساعت ۰۳:۳۰(
یکشنبه ۲۵ خرداد )ایران- اوکراین ساعت ۲۰:۰۰(

هفته دوم: ۴ تا ۹ تیر ۱۴۰۴
گروه چهارم: برگاس )بلغارستان، اوکراین، فرانسه، ترکیه، 

اسلوونی و ژاپن(
گروه پنجم: شــیکاگو )آمریکا، ایتالیا، لهســتان، کانادا، 

برزیل و چین(
گروه ششــم: بلگراد )صربســتان، آلمــان، کوبا، هلند، 

آرژانتین و ایران(
چهارشنبه چهارم تیر )ایران- صربستان ساعت ۲۱:۳۰(

جمعه ششم تیر )ایران- آرژانتین ساعت ۱۸:۰۰)
شنبه هفتم تیر )ایران-آلمان ساعت ۱۸:۰۰(

یکشنبه هشتم تیر )ایران- هلند ساعت ۱4:۳۰(
هفته سوم: ۲۴ تا ۲۹ تیر ۱۴۰۴

گروه هفتم: گدانسک )لهستان، چین، فرانسه، بلغارستان، 
کوبا و ایران(

گروه هشتم: لوبلیانا )اسلوونی، اوکراین، هلند، صربستان، 
ایتالیا و کانادا(

گروه نهم: کانتو )ژاپــن، آرژانتین، برزیل، ترکیه، آمریکا 
و آلمان(

چهارشنبه ۲۵ تیر )ایران- لهستان ساعت ۲۱:۳۰(
پنجشنبه ۲۶ تیر )ایران- چین ساعت ۱۸:۰۰(

شنبه ۲۸ تیر )ایران- فرانسه ساعت ۲۲:۰۰(
یکشنبه ۲۹ تیر )ایران- بلغارستان ساعت ۱۸:۳۰(

آغاز هفتمین دوره لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۵ 

رقابت دیدنی ١8 تیم برتر جهان در 3 هفته
برزیل- ایران؛ تقابل با قهرمان المپیک در گام نخست

کاپیتان تنیس روی میز ایران از حضور در مسابقات بین المللی آمریکا 
انصراف داد.

مسابقات تنیس روی میز اسمش آمریکا، ۲۳ روز دیگر آغاز می شود. بازیکنان 
طبق رنکینگ جهانی به این مسابقات دعوت شده اند. 

نوشــاد عالمیان هم به این مسابقات دعوت شده بود اما از حضور در مسابقات 
آمریکا انصراف داد.

فدراســیون تنیس روی میز در مورد علت انصراف نوشاد از این مسابقات اعلام 
کرد، عالمیان به دلیل اینکه پدرش عمل جراحی داشــت و درگیر جراحی پدرش 
بود و آمریکا هم ســخت ویزا می دهد تصمیم گرفت از حضور در مسابقات آمریکا 

انصراف دهد.
نوشــاد عالمیــان تنهــا بازیکــن ایرانــی حاضــر در رنکینــگ زیــر ۱۰۰ 
 جهان اســت و قرار اســت برای حضــور در لیگ چین عازم این کشــور شــود. 

جایزه مسابقات گرند اسمش آمریکا یک میلیون و ۵۵۰ هزار دلار است.

کاپیتان تنیس روی میز به آمریکا نمی رود

صفحه ۹
چهارشنبه ۲۱  خرداد ۱۴۰۴
۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۷۹

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱4۰۲۰۱۱۱۹ له: زهرا بیات و علیه: رضا کریمی پور به استناد سند ازدواج۳۹۲۷-۱4۰۱/۸/۱۹ مورد مزایده عبارت است از: ۳ دانگ 
یک قطعه عمارت به پلاک ثبتی ۶۷۸ فرعی از 4۰ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۵۳ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱۸4 در طبقه و واقع در بخش ۰۲ ناحیه ۹۹ حوزه 
ثبت ملک منطقه یک اراک استان مرکزی به مساحت ۱۹۸.۸۱ متر مربع به حروف:یکصد ونود و هشت متر مربع و هشتاد و یک دسیمتر مربع که برابر صورتجلسه 
۱۰۱4۱۳۷- ۱4۰۱/۱۰/۱۹ قسمتی از مورد ثبت متن در مسیر تعریض شارع قرار گرفته است ملکی رضا کریمی پور با جز سهم ۳ ازکل سهم ۶ به عنوان مالک سه 
دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۹۷۲۶ تاریخ ۱4۰۱/۱۰/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲ شهر اراک استان مرکزی، موضوع 
ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 4۲۸۲۶۰ سری ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۵۰۰۱۰۰۸۸۹۰ ثبت گردیده است و حدود و مشخصات آن 
به شرح ذیل است: شمالا: دیوار بدیوار بطول )۱۰/۰۰( ده متر به قطعه یکصد و پنجاه و سه تفکیکی شرقا:دیواربدیوار بطول )۲۰/۰۰( بیست متر به قطعه یکصد و 
هشتاد و پنج تفکیکی جنوبا:درب و دیوار بطول )4۰/ ۸( هشت متر و چهل سانتیمتر به کوچه ۸ متری غربا: در سه قسمت اول دیواریست به صورت پخ بطول )۲/۳۵( 
دو متر و سی وپنج سانتیمتر به کوچه و پارکینگ دوم دیواریست بطول )۵/۸۰( پنج متر و هشتاد سانتیمتر به کوچه و پارکینگ سوم دیوار بدیوار بطول )۵۰ / ۱۲( 

دوازده متر و پنجاه سانتیمتر به قطعه یکصد وپنجاه و دو تفکیکی. 
مشخصات ثبتی و اعیانی ملک: طبق اظهارات هیئت کارشناسی رسمی دادگستری مورخ ۱4۰4/۲/۱۶ ملک مورد نظر به آدرس اراک - حافظیه- کوچه شقایق۹- 
تحت پلاک ثبتی ۶۷۸ فرعی از 4۰ اصلی بخش دو به مساحت ۱۹۸/۸۱ متر مربع سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان دارای اعیانی حدود ۲4۰ متر مربع 
در دو طبقه مســکونی )زیرزمین و اول( نما ســنگ نیمه اســکلت با مصالح بنایی و قدمت در حدود بیست و دو سال ساخت بازسازی شده زیرزمین یک خوابه ،کف 
سرامیک کاغذ دیواری شده، کابینت ام دی اف و گرمایش بخاری گازی و آب گرمکن گازی و سرمایش کولر آبی و دارای سرویس های بهداشتی می باشد. طبقه اول 
دو خوابه، کف پذیرایی و آشپزخانه سرامیک و اتاق خواب موزاییک، دیوارها کاغذ دیواری شده، گرمایش این طبقه پکیج رادیاتور و سرمایش آن کولر آبی است. ملک 
دارای دو انشعااب برق و یک انشعاب آب و گاز می باشد. در حال حاضر طبقه همکف در اجاره آقای محمد حسینی مراد آبادی تا تاریخ ۱4۰4/4/۱ به مبلغ ماهیانه 
پانصد هزار تومان و مبلغ رهن قرض الحسنه پانصد میلیون تومان می باشد و زیرزمین نیز تخلیه و در اجاره کسی نیست. با توجه به توضیحات فوق، موقعیت و محل 
و منطقه، مشاع بودن و سایر عوامل مؤثر در ارزیابی ارزش سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی فوق الذکر یا کلیه ملحقات و منضمات و متعلقات 
و امتیازات و بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی و تعهدات به اشــخاص حقیقی و حقوقی و شــهرداری و غیره با وضعیت موجود به مبلغ پنجاه و پنج میلیارد ریال 
معادل پنج میلیارد و پانصد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه مزایده ارزیابی تقویم می گردد. ارزش شش دانگ ملک یکصد و ده میلیارد ریال معادل یازده میلیارد 
تومان است. سه دانگ پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱4۰4/4/۳ به معرض فروش گذارده می شود. مزایده از مبلغ ۵۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به 

حروف پنجاه و پنج میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. 
شرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با 
نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است.برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و همچنین 
خریدار می تواند قبل از برگزاری مزایده از پلاک مذکور واقع در اراک-حافظیه- کوچه شقایق ۹- دیدن نماید. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از 
اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ،وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.                                           تاریخ انتشار: ۱4۰4/۳/۲۱ 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک - منصوری 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابــر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۳۵۲ و رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۳۵4 –
 ۱۷ / ۲ / ۱4۰4 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
نصراله قدیانی فرزند قلی بشماره شناسنامه ۱۳۹۷ و خانم مریم قدیانی مصر آبادی فرزند نصراله 
به شناسنامه شماره ۱۶۲۳ هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب چهار دیواری 
به مساحت ۱۹۹۶.۲۵ متر مربع مجزی شده از پلاک ۲۶۱ فرعی از ۵4 اصلی واقع در روستای مصر 
آباد بخش ۱۰ قزوین انتقال ملک از مالک رسمی ششدانگ یک حجر طاحونه و جنگل وصل پلاک 
 ۲۶۱ فرعی از ۵4 اصلی بخش ۱۰ قزوین که برابر قولنامه عادی مع الواســطه از آقای بیوک خان 
معروف به یاور به متقاضیان انتقال یافته و تصرفات متقاضیان نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۵ / ۳ / ۱4۰4 تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۱ / ۳ / ۱4۰4

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱4۰4۶۰۳۰۹۰۰۸۰۰۰۳۳۰ – ۱۵ / ۲ / ۱4۰4 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مقصود نادری فرزند رمضانعلی بشــماره شناسنامه 
۱۱۳۸ در ششــدانگ یک باب خانه و باغچه متصل به آن به مســاحت ۱۳۲۲.۳۶ متر مربع مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۸۲ فرعی از ۵4 اصلی واقع در روستای مصر آباد بخش ۱۰ قزوین انتقال 
ملک از مالک رسمی  آقایان فریدون تقی خانی بشناسنامه ۲۶۹4۲ و جمشید تقی خانی بشناسنامه 
۲۶۹4۱ فرزندان لطفعلی برابر یک فقره اظهارنامه ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه و باغچه 
متصل به آن به پلاک ۸۲ فرعی از ۵4 اصلی بخش ۱۰ قزوین واقع در قریه مصرآباد را تقاضای ثبت 
نموده است سپس برابر قولنامه عادی مع الواسطه به متقاضی انتقال گردیده و تصرفات متقاضی 
نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۵ / ۳ / ۱4۰4 تاریخ انتشار نوبت دوم:۲۱ / ۳ / ۱4۰4

رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج ـ محمدتقي آب سالان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱4۰۳۰۰۶۱۲ آقای سجاد نصوری میشکه فرزند محمد به شماره ملی 
۲۶۶۰۱۷۶۲۳۱ به نشــانی استان گیلان شهرستان صومعه سرا بخش مرکزی فاطمه آباد کوچه شهید 
بیژن حقیری )لیمودهی( کوچه نســترن ۱۳ پلاک ۰ ساختمان یاس طبقه ۲ واحد ۶ )به عنوان راهن(؛ 
ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۶۷۹۳ فرعی از ۳۲ اصلی، 
مفروز و مجزا شــده اســت ۳۸۶۷ فرعی از اصلی مذکور،قطعه ۲ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۲۲ ناحیه 
۵۵ حوزه ثبت ملک صومعه سرا استان گیلان به مساحت ۷۰/۵۶ متر مربع؛طبق سند رهنی به شماره 
۱۲۸۲۱ مورخ ۱4۰۳/۰۲/۳۰ تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شماره ۲۵۷ شهر گوراب زرمیخ استان 
گیلان در قبال مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در رهن آقای فرشاد ایلداری فرزند ذبیح اله به شماره ملی 
۵۱۶۹۶۳۸۷۹۵ به نشانی استان گیلان شهرستان ماسال بخش شاندرمن شهر بازار جمعه بازار شاندرمن 
بلوار امام خمینی،کوچه نرگس ۲ پلاک ۰،طبقه ۲ )به عنوان مرتهن( قرار داده که به دلیل عدم پرداخت 
منجر به تشکیل پرونده اجرائی در اداره اجرای اسناد رسمی صومعه سرا گردید؛پلاک فوق در قبال مطالبات 

بستانکار و حقوق دولتی به شرح ذیل از طریق مزایده به فروش می رسد: 
حدود اربعه ملک: 

شمالا: دیوار و پنجره است به طول )۶/۵۸( شش متر و پنجاه و هشت سانتی متر به فضای کوچه شرقا: 
دیواریست به طول )۱۰/۵۹( ده متر و پنجاه و نه سانتی متر به درز انقطاع متصل به قطعه ۲ تفکیکی سابق 
جنوباً: در سه قسمت که قسمت دوم آن غربی است اول دیوار و لبه بالکن به طول )۲/۹۶( دو متر و نود و 
شش سانتی متر به نورگیر مشاعی دوم دیواریست مشترک به طول )۰/۳۹( سی و نه سانتی متر به آپارتمان 
قطعه ۳ سوم دیواریست مشترک به طول )۳/۶۸( سه متر و شصت و هشت سانتی متر به آپارتمان قطعه 
۳ غربا: در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است اول درب و دیوار است به طول )۱/۳۱( یک متر و 
سی و یک سانتی متر به راه پله دوم دیواریست مشترک به طول )۰/۱۲( دوازده سانتی متر به آپارتمان 
قطعه ۱ سوم دیواریست مشترک به طول )۹/۷۳( نه متر و هفتاد و سه سانتی متر به آپارتمان قطعه ۱ 

مشخصات منضمات ملک:
انباری قطعه 4 به مساحت ۱/۷۳ به حدود اربعه شمالا: دیوار ایست به طول )۱/۳۲( یک متر و سی و دو 
سانتی متر شرقا: درب و دیوار است به طول )۱/۳۱( یک متر و سی و یک سانتی متر جنوبا: دیواریست 
مشترک به طول )۱/۳۲( یک متر و سی و دو سانتی متر به انباری قطعه ۵ غربا: دیواری است مشترک 
به طول )۱/۳۱( یک متر و سی و یک سانتی متر به انباری قطعه ۳ پارکینگ قطعه ۲ به مساحت ۱۲/۵ 
واقع در طبقه ۰ به حدود اربعه شــمالا: خط فرضی به محوطه مشــاعی است به طول )۲/۵۰( دو متر و 
پنجاه سانتی متر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )۵/۰۰( پنج متر به پارکینگ قطعه 
۳ جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )۲/۵۰(دو مترو پنجاه سانتی متر به پارکینگ قطعه 

۱۱ غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )۵/۰۰( پنج متر 
توصیف اجمالی و مشخصات فنی ملک: 

برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری محل وقوع ملک به نشانی: شهرستان صومعه سرا کمربندی 
شــهید بهشتی خیابان بشری کوچه نسترن ۱۳ ســاختمان یاس طبقه اول ملک تعرفه شده یک واحد 
مسکونی در یک آپارتمان چهار طبقه بر روی پیلوت ۱۲ واحدی می باشد که در هر طبقه سه واحد قرار 
داشته مورد ارزیابی در طبقه اول سمت شمال شرقی واقع شده است. اسکلت ساختمان بتنی و سربندی 
شیروانی و نمای ساختمان سنگ مرمر و دارای دروازه ورودی نفرروی آهنی و ماشین رو کرکره ای کنترلی 
می باشــد،کف پیلوت موزاییک و دیوارها و ســقف پودر خاک سنگ شده می باشد. راه ورودی به واحدها 
راه پله و آسانسور می باشد. فضاهای داخل واحد مشتمل بر پذیرایی و آشپزخانه و دو اتاق و سرویس ها 
بود. کف واحد ســرامیک و دیوارها و سقف گچ کاری شده و پنجره ها آلومینیوم و درب ها چوبی و دارای 
تاسیسات آب و برق و گاز بوده و سرویس ها کاشی کاری شده با سقف کاذب پرسیانا و آشپزخانه دارای 
کابینت چوبی می باشــد. عمر ساختمان مورد ارزیابی بالای هشت سال می باشد. ششدانگ پلاک ثبتی 
مذکور جمعاً به مبلغ ۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تعیین و ارزیابی و بهای آن قطعیت یافته و از طریق مزایده 
در روز شنبه مورخ ۱4۰4/۰۳/۳۱ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در شعبه اجرای اسناد رسمی اداره ثبت اسناد 
و املاک صومعه ســرا واقع در صومعه سرا میدان امام حسین )ع( زیباشهر جنب درمانگاه تخصصی امام 
خمینی)ره( اداره ثبت اســناد و املاک صومعه سرا از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده ششدانگ 
پلاک ثبتی مذکور از مبلغ ۱۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شــود. جهت پیشنهاد قیمت در جلسه مزایده از سوی بستانکار و شخص ثالث منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی تا قبل از برگزاری مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی آن در جلسه مزایده می باشد و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت واریز خواهد 
شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و 
مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ونیز در 
صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد 

و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً ملک مذکور فاقد بیمه می باشد.
رئیس ثبت اسناد و املاک صومعه سرا - یداله شهبازی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱4۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۹۳۳۱ مورخ ۱4۰۳/۱۲/۱۸هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کریم انصاری فرزند میرزا علی به شماره 
شناســنامه ۱۳۱۹۸ و کد ملی ۳۳۱۹۲۸۱۱۳۵ صادره از کرمانشــاه به آدرس کیهانشهر بلوک ۲ کوچه 
شهید کرانی پلاک ۵۲ مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۲۲۵ متر مربع در قســمتی از پلاک ۳4۰ فرعی از ۳۶۶ اصلی واقع در کرمانشاه بخش حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک همچنین انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی بابا کبر مراد آبادی به صورت مع الواسطه 
به متقاضی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳/۲۱/ ۱4۰4                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰4/۰4/۷

شماره ارشاد: ۱4۸۶/م/الف/۱۲
سجاد مؤیدی - رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

سهامداران و شرکاء شرکت پارت موتور)سهامی خاص(
آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران و شرکاء شرکت پارت موتور )سهامی خاص( و یا وکلای قانونی آنها 
عمومی  و مجمع  فوق العاده  در جلسه مجمع عمومی  تا  به  عمل می آید  بازرس شرکت دعوت  و 
عادی به طور فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ ۱4۰4/۰4/۰۳ رأس ساعت ۱۰ و ۱۱ صبح برای 
افزایش سرمایه شرکت و دیگر موارد به شرح زیر، در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می گردد، 

حضور به  هم رسانند.
دستور جلسه: عبارت است از: ۱- افزایش سرمایه شرکت ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت 
3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت ۴- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره
هیئت مدیره پارت موتور


